D-1
D
ri
ve
s
a
n
d

O
N
T
A
G
E
MOTEURS RECOMMANDÉS
	 		  CONNEXION		  COUPLE							       INERTIE
			   DU MOTEUR 	 LONGUEUR	 DE  		  ANGLE					     DU 	 POIDS
			   1 = SÉRIE	 DU 	 MAINTIEN 		  PAR  					     ROTOR 	 DU
			   2 = PARALLÈLE	 MOTEUR	 MAXIMUM2		   PAS					     (oz-po2/	 MOTEUR
	 MODÈLE N°		  3 = UNIPOLAIRE	 mm (po)	 (oz-po)	 FILS	 (deg)	 Volts	 Amps	 Ohms	m H	 g-cm2)	 g (LB)
	 OMHT11-013		  2	 48 (1,87)	 15	 4	 1,8	 2,0	 1,0	 2,0	 2,6	 0,098/18	 177 (0,39)
	 OM5014-842		  2	 40 (1,57)	 26,0	 4	 1,8	 4,8	 1,0	 4,3	 5,5	 0,109/20	 213 (0,47)
	 	 	� 1		  62,8			   5,7	 0,85	 6,6	 12,0		  331
	 OMHT17-075		  2	 47 (1,85)		  8	 1,8	 2,8	 1,70	 1,7	 3,0	 0,37/68	 (0,73)
			   3		  44,4			   4,0	 1,20	 3,3	 3,0
	 	 	 1		  62,3			   5,7	 0,85	 6,6	 10,0		  357
	 OMHT17-275	 	 2	 48 (1,90)		  8	 1,8	 2,8	 1,70	 1,7	 2,5	 0,44/82	 (0,79)
			   3		  44,0			   4,0	 1,20	 3,3	 2,5
	 	 	 1		  76,6			   7,4	 0,71	 1,7	 21,6		  454
	 OMHT23-393	 	 2	 39 (1,54)		  8	 1,8	 3,7	 1,41	 2,6	 5,4	 0,66/120	 (1,00)
			   3		  54,2			   5,2	 1,00	 5,2	 5,4
	 	 	 1		  79,3			   7,4	 0,71	 10,4	 26,1		  417
	 OMHT23-593	 	 2	 41 (1,61)		  8	 1,8	 3,7	 1,41	 2,6	 6,6	 0,73/135	 (0,92)
			   3		  59,4			   5,2	 1,00	 5,2	 6,6
	 	 	 1		  177,0			   5,1	 1,41	 3,6	 10,0		  699
	 OMHT23-397	 	 2	 54 (2,13)		  8	 1,8	 2,5	 2,83	 0,9	 2,5	 1,64/300	 (1,54)
			   3		  125,0			   3,6	 2,00	 1,8	 2,5
	 	 	 1		  177,0			   5,1	 1,41	 3,6	 10,8		  599
	 OMHT23-597	 	 2	 54 (2,13)		  8	 1,8	 2,5	 2,83	 0,9	 2,7	 1,42/260	 (1,32)
			   3		  127,4			   3,6	 2,00	 1,8	 2,7
	 	 	 1		  264,0			   6,4	 1,41	 4,5	 14,4		  998
	 OMHT23-400	 	 2	 76 (2,99)		  8	 1,8	 3,2	 2,83	 1,1	 3,6	 2,62/480	 (2,20)
			   3		  187,0			   4,5	 2,00	 2,3	 3,6
	 	 	 1		  264,8			   6,4	 1,41	 4,5	 15,6		  998
	 OMHT23-600	 	 2	 76 (2,99)		  8	 1,8	 3,2	 2,83	 1,1	 3,9	 2,51/460	 (2,20)
			   3		  187,0			   4,5	 2,00	 2,3	 3,9
	 	 	 1		  255,0			   6,3	 1,41	 4,5	 15,2	 7,8/1 400	 998
	 OMHT23-5501	 	 2	 78 (3,05)		  8	 1,8	 3,2	 2,83	 1,13	 3,8	 2,62/480	 (2,20)
			   3		  180,5			   4,5	 2,00	 2,25	 3,8
	 OMHT24-100	 	 2	 44 (1,73)	 123	 4	 1,8	 2,0	 2,8	 0,73	 1,6	 1,42/260	 599
													             (1,32)
	 OMHT24-105		  2	 54 (2,13)	 177	 4	 1,8	 1,7	 4,0	 0,43	 1,1	 2,46/450	 830
													             (1,83)
	 OMHT24-108		  2	 85 (3,35)	 354	 4	 1,8	 2,6	 4,0	 0,65	 2,4	 4,91/900	 1 402
													             (3,09)
                                   		  1              		  396			   3,05	 3,18	 0,96	 6,8		  1 588
	 OMHT34-504		  2	 66 (2,62)		  8	 1,8	 1,51	 6,3	 0,24	 1,7	 6,0/1 100	 (3,5)
                        		  3		  297			   2,16	 4,5	 0,48	 1,7

	 PLAGE DE 	 -20 à 50 °C	 -20 à 50 °C	 -20 à 50 °C	 -20 à 50 °C	 -20 à 50 °C	 -20 à 50 °C	 -20 à 50 °C	 -20 à 50 °C
	 TEMPÉRATURES DE	 (-4 à 	 (-4 à	 (-4 à	 (-4 à	 (-4 à	 (-4 à	 (-4 à	 (-4 à
	 FONCTIONNEMENT 	 122 °F)	 122 °F) 	 122 °F)	 122 °F)	 122 °F) 	 122 °F)	 122 °F)	 122 °F)
	 Classe	 130 °C (266 °F)	 130 °C (266 °F)	 130 °C (266 °F)	 130 °C (266 °F)	 130 °C (266 °F)	 130 °C (266 °F)	130 °C (266 °F)	  130 °C (266 °F)
	 D’ISOLATION	 Classe B	 Classe B	 Classe B	 Classe B	 Classe B	 Classe B	 Classe B	 Classe B
	 CALIBRE DE FIL	 26 	 26	 22 	 26 	 22 	 22 	 18 	 22
	 DE CONNEXION	 AWG	 AWG	 AWG	 AWG	 AWG	 AWG	 AWG	 AWG
	 CHARGE RADIALE	 2 268	 2 268	 2 268	 2 268	 6 804	 6 804	 11 340 	 11 340
	 MAX. en g (lb)	 (5)	 (5)	 (5)	 (5)	 (15)	 (15)	 (25)	 (25)
	 CHARGE AXIALE	 1 361	 1 361	 1 361	 1 361	 11 340 	 11 340	 22 680 	 22 680
	 MAX en g (lb)	 (3)	 (3)	 (3)	 (3)	 (25)	 (25)	 (50)	 (50)
1 Moteur avec 3 m (10 ‘) de câble blindé.
2 Couple de maintien minimum garanti ; le couple réel peut être 5 à 10 % supérieur.
Tous les moteurs des tailles 17 à 34 sont optimisés pour un fonctionnement en micropas. Les références de modèles mentionnées sont à arbre
unique. Pour commander un arbre double, ajoutez le suffixe « -D » à la référence du modèle. Le coût supplémentaire s’affiche alors.
Exemple de commande : OMHT23-393-D, moteur pas à pas à couple élevé, NEMA 23, à arbre double.
	 		  CONNEXION		  COUPLE							       INERTIE
			   DU MOTEUR 	 LONGUEUR	 DE  		  ANGLE					     DU 	 POIDS
			   1 = SÉRIE	 DU 	 MAINTIEN 		  PAR  					     ROTOR 	 DU
			   2 = PARALLÈLE	 MOTEUR	 MAXIMUM2		   PAS					     (oz-po2/	 MOTEUR

A
G
E
ACCESSOIRES
	MODÈLE N° 	 Description
	ENC-1000i 	 Encodeur différentiel pour moteurs de grandeur NEMA 11/14, 1 000 lignes, avec impulsion de référence
	ENC-CA-4217-6FT 	 Câble d’encodeur, 2 m (6'), pour ENC-1000i
	ENC-CA-4217-10FT 	 Câble d’encodeur, 3 m (10'), pour ENC-1000i
	ENC-CA-4217-20FT 	 Câble d’encodeur, 6 m (20'), pour ENC-1000i
	ENC-WAA	 Encodeur différentiel pour moteurs de grandeur NEMA 17, 2000 lignes, avec impulsion de référence
	ENC-ZAA 	 Encodeur différentiel pour NEMA 23/24, 2000 lignes, avec impulsion de référence
	ENC-YAA 	 Encodeur différentiel pour NEMA 34, 2000 lignes, avec impulsion de référence
	ENC-ST-CA-10 	 Câble d’encodeur pour ENC-WAA, ZAA, YAA, 3 m (10')
	 MODÈLE N° 	 Description
	 OMHT34-550 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 23, avec câble blindé de 3 m (10') et couple de maintien de 255 oz-po
	 OMHT34-488 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, avec câble blindé de 3 m (10') et couple de maintien de 650 oz-po
	 OMHT34-490 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, avec câble blindé de 3 m (10') et couple de maintien de 1845 oz-po
MOTEURS POUR ENTRAÎNEMENT STAC6 : CÂBLE BLINDÉ ET CONNECTEUR
	Pour commander
	 MODÈLE N° 	 Description
	 OMHT11-013 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 11, couple de maintien de 15 oz-po
	 OM5014-842 	 Moteur pas à pas, couple standard, grandeur de NEMA 14, couple de maintien de 26 oz-po
	 OMHT17-075	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 24, couple de maintien de 123 oz-po
	 OMHT17-275	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 17, couple de maintien de 62,3 oz-po
	 OMHT23-393 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 23, couple de maintien de  76,6 oz-po
	 OMHT23-593 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 23, couple de maintien de 79,3 oz-po
	 OMHT23-397 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 23, couple de maintien de 177 oz-po
	 OMHT23-597 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 23, couple de maintien de 177 oz-po
	 OMHT23-400 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 23, couple de maintien de 264 oz-po
	 OMHT23-600 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, couple de maintien de 1845 oz-po
	 OMHT24-100 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 24, couple de maintien de 123 oz-po
	 OMHT24-105 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 24, couple de maintien de 177 oz-po
	 OMHT24-108 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 24, couple de maintien de 354 oz-po
	 OMHT34-504 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, couple de maintien de 396 oz-po
	 OMHT34-485 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, couple de maintien de 650 oz-po
	 OMHT34-505 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, couple de maintien de 849 oz-po
	 OMHT34-486 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, couple de maintien de 1200 oz-po
	 OMHT34-506 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, couple de maintien de 1260 oz-po
	 OMHT34-487 	 Moteur pas à pas, couple élevé, grandeur de NEMA 34, couple de maintien de 1845 oz-po
Les encodeurs offerts sont des encodeurs différentiels avec entraînements de ligne. Ils fournissent deux canaux de signaux avec des signaux
complémentaires. Les versions avec les impulsions de référence offrent également un canal « Z » ainsi que son signal complémentaire.
N’oubliez pas qu’un moteur à arbre double est requis.
Exemples de commande : OMHT17-075-D moteur pas à pas à couple élevé, de grandeur NEMA 17, avec couple de maintien min. de
62,8 oz-po et arbre double.
ENC-WAA , encodeur 2000 lignes avec impulsion de référence pour moteur de grandeur NEMA 17 et câble d’encodeur de 3 m (10')
ENC-ST-OA-10.
Option d’encodeur ST/STAC6 :